



هفت سال دریافت خسارت آسان

در ۷ سال اخیر نمایندگی ۱۱۰۱ بیمه کارآفرین بیمه حوادث دانشجویان اغلب دانشگاهها را عهده دار بوده است از جمله :



تهران

شریف

امیرکبیر

تربیت مدرس

علم و صنعت

علامه طباطبایی

شاهد

امام حسین (ع)

الزهرا(س)

علوم اقتصادی

جهاد دانشگاهی

علوم پزشکی تهران

شهید بهشتی

علوم بهزیستی و توانبخشی

به دانشجویان حادثه دیده دانشگاههای فوق با سهولت و احترام تمام چک خسارت در اسرع وقت تقدیم گردیده است

کارگزاری رسمی بیمه (کارگزاری ایرجی) و نمایندگی بیمه کارآفرین (نمایندگی پورزیالی) بیمه نامه های صادره خود را ضمانت می کند و در صورت عدم ایفای تعهدات شرکت بیمه با توجه به بیمه نامه صادره ، حق بیمه به بیمه گذار برگشت داده میشود، بیمه نامه خود را با گواهی از ما بخواهید.

گواهی برگشت حق بیمه

بدینوسیله گواهی و تضمین میگردد ، در صورتی که این بیمه نامه پوشش متناسب با خسارت به وقوع پیوسته را داشته باشد و شرکت بیمه به هر دلیل نسبت به پرداخت آن اقدام ننماید، کل حق بیمه دریافتی مندرج در بیمه نامه در وجه بیمه گذار محترم برگشت خواهد شد

شماره بیمه نامه

ما به شما کمک می کنیم بهترین بیمه نامه را تهیه نمایید و بهنگام خسارت در کنار شما هستیم

www.portalbime.com ۰۲۱-۸۸۸۴۸۴۹۴-۹۵ ارائه کلیه بیمه نامه ها از کلیه شرکتهای بیمه

فصلنامه خبری **۴**

پرتال بیمه

ویژه بیمه های دانشجویی

کارگزاری رسمی بیمه کد ۵۸۵ - نمایندگی بیمه کارآفرین کد ۱۱۰۱

در این شماره می خوانید:

- خدمات نمایندگی ۱۱۰۱ و کارگزاری ۵۸۵ در بیمه های حوادث دانشجویی
- بیمه مسئولیت دانشگاه در قبال دانشجویان
- آخرین مقررات بیمه درمان تکمیلی از سوی بیمه مرکزی
- بیمه بدنه اتومبیلهای دانشجویان و بیمه آتش سوزی منازل دانشجویان
- دریافت اینترنتی کارت بیمه دانشجویان
- پی گیری خسارت دانشجویان از اینترنت
- مصاحبه با مدیر اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی جناب آقای عبدالله نژد ساعی با پرتال بیمه



خدمات نمایندگی ۱۱۰۱ و کارگزاری ۵۸۵ در بیمه های حوادث دانشجویی



- ۱) صدور کارت شناسایی عکس دار بیمه حوادث دانشجویی با استفاده از نام و رمز کاربری اختصاصی برای هر دانشجو از طریق سایت www.portalbime.com
- ۲) امکان مشاهده اطلاعات دانشجویان تحت پوشش در سایت www.portalbime.com توسط مدیران امور دانشجویی بصورت آنلاین
- ۳) بروشور نحوه استفاده از بیمه نامه و مدارک لازم برای دریافت خسارت ذیل کارت شناسایی بیمه حوادث از سایت فوق توسط دانشجو دریافت میگردد
- ۴) امکان ارسال پیامک اطلاع رسانی مدیریت امور دانشجویی به دانشجویان بهنگام صدور کارت بیمه حوادث (شامل وام شهریه/خواهگاه /انتخاب واحد و ...)
- ۵) ارائه پوستر جهت اطلاع رسانی خدمات بیمه حوادث دانشجویی به امور دانشجویان محترم قابل نصب در تابلو های اطلاع رسانی دانشگاه
- ۶) ارائه فایل قابل بارگذاری در سایت دانشگاه جهت معرفی مزایا ، پوششها و تعهدات بیمه حوادث دانشجویی و نحوه استفاده و مدارک مورد نیاز اخذ هزینه و غرامت
- ۷) ارائه اطلاعات کامل پوششها و شرایط استفاده از بیمه نامه حوادث دانشجویی در یک سایت که برای کلیه مسئولان و دانشجویان قابل دسترس می باشد.
- ۸) اخذ مدارک خسارتی دانشجویان در محل دانشگاه توسط همکاران شرکت بیمه و پیگیری های دریافت خسارت.
- ۹) ارائه چک خسارت دانشجویان در محل دانشگاه به امور دانشجویی در وجه دانشجو یا وجه دانشگاه طبق نظر مدیریت امور دانشجویان.
- ۱۰) امکان واریز اینترنتی خسارت به حساب دانشجو و ارسال پیامک اطلاع رسانی برروی تلفن همراه دانشجو و ارسال رسید واریز به مدیریت امور دانشجویی جهت اطلاع از پرداخت خسارت به دانشجو.

کارت بیمه حوادث دانشجویی کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل سال جاری از سایت پرتال بیمه از بخش صدور کارت بیمه حوادث قابل دریافت است ، برای دریافت کارت میتوانید با ورود به بخش صدور کارت در سمت راست صفحه اصلی سایت اقدام فرمایید:

www.portalbime.com

در صورت تیکه تمایل به دریافت کارت عکسدار می باشید قبل از ورود به این بخش فایل عکس اسکن شده را در کامپیوتر داشته باشید ، شما مجاز به ویرایش اطلاعات می باشید(لازم به توضیح است عکس دار بودن کارت اجباری نیست) نام کاربری و کلمه عبور در مراحل دریافت کارت از شما خواسته می شود و در همان مراحل راهنمایی خواهید شد .

میتوانید پس از پرینت کارت بیمه عکس خود را بر روی آن چسبانده و پرس نمایید و یا (برای حفظ جنگلهای) آنرا بصورت یک فایل در رایانه یا تلفن همراه خود ذخیره نمایید.

- ۱۱) در صورت تایید اورژانسی بودن پرداخت هزینه پزشکی برای درمان دانشجو از سوی دانشگاه ، چک خسارت طی ۲ ساعت تحویل میگردد.
- ۱۲) دانشگاه میتواند لینک صدور کارت سایت را در سایت دانشگاه قرار دهد تا با مراجعه دانشجویان به سایت دانشگاه اطلاع رسانی لازم در مورد بیمه حوادث حاصل گردد.
- ۱۳) مشاوره رایگان و شبانه روزی برای دانشجویان حادثه دیده ، جهت نحوه تشکیل پرونده صحیح برای دریافت کامل خسارت و استفاده بهینه از تعهدات بیمه نامه.
- ۱۴) عدم اعمال محدودیت زمانی معمول (۵ تا ۳۰ روز) در بیمه نامه ها از طرف شرکتهای بیمه ، از طرف شرکت بیمه کارآفرین برای بیمه های حوادث دانشجویی و امکان پرداخت خسارت تا پایان بیمه نامه
- ۱۵) پی گیری خسارت از طریق پیامک خودکار: دانشجو پس از تحویل مدارک خسارت خود می تواند ، نواقص مدارک، تایید مدارک و واریز خسارت به حساب خود را از طریق ارسال شماره دانشجویی خود به شماره مرکز پیامک بیمه کارآفرین در هر ساعت از شبانه روز در لحظه پی گیری نماید. (مثال :عدد ۸۹۸۹۸۹۸۹ را بدون متن اضافی به شماره ۳۰۰۰۳۵۷۹ ارسال کنید)



کارت بیمه را همیشه همراه داشته باشید

بیمه بدنه اتومبیل ویژه دانشجویان

برای حفظ اتومبیل خود بعنوان پرریسک ترین سرمایه خود چه کرده اید؟

از قدیم گفته اند هرچی سنگه برای پای لنگه ، آیا میدانید خودروهای تحت پوشش بیمه بدنه کمتر دچار حادثه میشوند؟



برای اطلاع از شرایط بیمه بدنه اتومبیل شامل تصادف ، سرقت کلی ، سرقت قطعات ، انفجار ، حوادث طبیعی و ... از طریق شماره تماس یا سایت کارگزاری اقدام نمایید

۹۵ - ۸۴۸۴۹۴ - ۸۸۸۸ - ۲۱

www.portalbime.com

کارگزاری رسمی بیمه - ایرجی

ارائه کلیه بیمه نامه ها از کلیه شرکتهای بیمه

مسئولیت دریافت خسارت احتمالی بیمه نامه شما ، به عهده ما خواهد بود

اطلاع رسانی و فرهنگ سازی از ملزومات اساسی بیمه های حوادث دانشجویی



جناب آقای عبدالله نژد ساعی رئیس اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائی در گفتگویی با پرتال بیمه: بیمه حوادث دانشجویی یکی از مهمترین موارد بیمه های حوادث می باشد، که با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی صحیح و شفاف در مورد این بیمه ها میتوان دغدغه دانشجویان را از هزینه های پزشکی از طریق حادثه حاصل شده است را رفع کرد، چراکه دانشجویان اغلب متوجه نیستند که تحت پوشش این نوع بیمه

می باشند، مدتها پس از مواجهه با حادثه از وجود چنین بیمه ای مطلع شده و در این موقع است که بدنبال جبران هزینه های خود می روند، اطلاع رسانی در خصوص بیمه حوادث دانشجویی مستلزم ارائه اطلاعات بیمه ای بصورت دقیق و شفاف که مزایای بیمه را بیان میکند در فضای مجازی سایتها و پرتالهای مختلف دانشگاهی و با همکاری شرکتهای بیمه ای می باشد، اطلاع رسانی درباره اینکه همه دانشجویان شاغل به تحصیل از طرف دانشگاه مربوطه تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی می باشند، در هنگام وقوع حادثه هزینه کرد پزشکی خود با ارائه چه مدارکی و از کجا در اسرع وقت دریافت کنند. دانشجویان نباید دغدغه مسائل مالی مربوط حوادث داشته باشند دانشجو باید بقول خودمان فقط دغدغه آموزش داشته باشد.

اکثریت دانشجویان این دانشگاه غیر بومی (شهرستانی) بوده و اغلب اطلاعات لازم از این نوع بیمه از جمله اینکه بیمه حوادث دانشجویی محدودیت زمانی و مکانی ندارد و شاید نمی دانند در صورت بروز حادثه در خارج از دانشگاه، خارج از تهران و حتی خارج از ایران تحت پوشش این بیمه نامه هستند، این بیمه نامه در تمام ساعات شبانه روز اعتبار داشته و برای جبران هزینه های پزشکی خود فقط باید مدارک مورد نیاز را در اختیار اداره رفاه دانشجویی قرار بدهند.



البته طرح جدید اطلاع رسانی که موجب می شود دانشجوی حادثه دیده از فرایند پرونده بیمه ای باخبر شود طرح اطلاع رسانی پیامکی می باشد که با ارسال پیامک شرکت بیمه، دانشجو در جریان فرایند پرونده خود قرار میگیرد البته شماره تلفن همراه دانشجویان به هنگام ثبت نام از آنها دریافت و بصورت کلی در هنگام قرارداد در اختیار شرکت بیمه قرار داده میشود، میتوان با استفاده از اطلاع رسانی پیامکی، یا اطلاع رسانی دوره ای در مورد پوششهای این بیمه نامه مستقیماً به دانشجویان خدمات رسانی مطلوب تری ارائه نمود. امیدواریم در سال تحصیلی جدید برای اجرایی شدن طرح بیمه دانش (بیمه تکمیلی درمان دانشجویان) با رفع اشکالاتی که شرکتهای بیمه بر اساس مقررات بیمه مرکزی به طرح بیمه دانش گرفته بودند. بتوانیم دانشجویان را بصورت جامع تحت پوشش بیمه حوادث و درمان تکمیلی قرار دهیم.



بخش پی گیری آنلاین پرداخت خسارت پرتال بیمه برای کلیه بیمه شدگانی که مدارک خسارتی خود شامل هزینه های پزشکی حادثه را تحویل می دهند راه اندازی گردیده است.

کلیه بیمه شدگانی که مدارک خود را جهت دریافت خسارت تحویل داده اند میتوانند در بخش پی گیری خسارت نسبت به مشاهده سوابق ارائه مدارک و دریافت هزینه آن اقدام نمایند روش کار بشرح ذیل می باشد:

- ۱- آیکون پی گیری خسارت را در سمت راست صفحه اصلی سایت پرتال بیمه کلیک نمایید.
- ۲- شماره دانشجویی، دانشجوی شاغل به تحصیل در دانشگاه را بعنوان نام کاربری وارد نمایید.
- ۳- شماره شناسنامه دانشجوی شاغل به تحصیل در دانشگاه را بعنوان کلمه عبور وارد نمایید.
- ۴- سپس عبارت داخل تصویر را در کادر وارد نمایید.
- ۵- آیتم « ورود به پرداخت خسارت » را کلیک کنید.

امیدواریم در سال تحصیلی جدید دانشجویان بصورت جامع تحت پوشش بیمه حوادث و درمان تکمیلی قرار گیرند

دریافت خسارت خود را آنلاین پی گیری نمایید

ما به شما کمک می کنیم که بهترین نامه را با منصفانه ترین حق بیمه تهیه نمایید



بیمه آتش سوزی ویژه دانشجویان

حتی اگر مستاجر هستید منزل و محل کار شما نیاز به بیمه آتش سوزی دارد

آیا میدانید حق بیمه سالانه آتش سوزی منزل و یا محل کار شما در قبال حق بیمه اتومبیلان بسیار ناچیز است؟



برای اطلاع از شرایط بیمه آتش سوزی مسکونی، صنعتی و غیر صنعتی و پوششهای متنوع آن از قبیل انفجار، زلزله، سیل، طوفان، ترکیدگی لوله و ... از طریق شماره تماس یا سایت کارگزاری اقدام نمایید



۰۲۱-۸۸ ۸۴ ۸۴ ۹۴-۹۵

www.portalbime.com

کارگزاری رسمی بیمه - ایرجی

ارائه کلیه بیمه نامه ها از کلیه شرکتهای بیمه

بیمه مسئولیت مدنی دانشگاه در قبال دانشجویان

اگر مدیران دانشگاهی بدلیل قصور غیر عمد باعث خسارت جانی دانشجویان گردند قانوناً مسئول جبران آن هستند

آیا میدانید سالانه چند نفر مدیر بدلیل مسئولیت حوادث غیر عمد از زندگی ساقط میشود؟



برای اطلاع از شرایط بیمه مسئولیت دانشگاه در قبال دانشجویان

از طریق شماره تماس یا سایت کارگزاری اقدام نمایید

این بیمه نامه مسئولیت مدیران دانشگاه را در هزینه های پزشکی، غرامت نقص عضو و فوت دانشجویان را تا حد دیه ماههای حرام پوشش می دهد

کارگزار رسمی بیمه - کد ۵۸۵ - افشین ایرجی

تلفن ۹۵-۸۸۴۸۴۹۴

شماره ارسال پیامک ۳۰۰۳۵۷۹

afshiniraji@gmail.com

و

نماینده بیمه کارآفرین - کد ۱۱۰۱-وحیده پورزینالی

تلفن ۲۷-۸۳۱۰۵۳۶

شماره ارسال پیامک ۳۰۰۳۵۷۹۱۱۰۱

pourzeinali@gmail.com

آیین نامه شماره ۷۴ - آیین نامه بیمه درمان تکمیلی از سایت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

شورای عالی بیمه در اجرای بندهای ۳ و ۵ ماده ۱۷ قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه گری، در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۴ «آیین نامه بیمه های درمان» را مشتمل بر ۱۹ ماده و ۱۱ تبصره به شرح ذیل تصویب نمود.

ماده ۱- اساس قرارداد: این بیمه نامه براساس قانون بیمه مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۱۶ و به پیشنهاد کتبی بیمه گذار (که جزء لاینفک بیمه نامه است) تنظیم شده و مورد توافق طرفین است. بخشی از پیشنهاد کتبی بیمه گذار که مورد قبول بیمه گر نیست و همزمان یا قبل از صدور بیمه نامه به صورت کتبی به بیمه گذار اعلام شده است، جزء تعهدات بیمه گر محسوب نمی شود.

ماده ۲- تعاریف و اصطلاحات: تعاریف و اصطلاحات مذکور در این بیمه نامه صرف نظر از هر مفهوم دیگری که داشته باشد، با این مفاهیم استفاده شده اند:

۱- بیمه گر: شرکت بیمه دارای مجوز فعالیت از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران که مشخصات آن در این بیمه نامه درج شده است و جبران هزینه های بیمارستانی، جراحی ناشی از بیماری و حوادث و سایر هزینه های تحت پوشش را طبق شرایط مقرر در این بیمه نامه به عهده می گیرد.

۲- بیمه گر پایه: سازمان هایی از قبیل سازمان بیمه خدمات درمانی، سازمان تأمین اجتماعی و... که طبق قانون بیمه درمان همگانی، موظف به ارائه خدمات درمان پایه اند.

۳- بیمه گذار: شخصی است که مشخصات وی در این بیمه نامه ذکر شده و متعهد به پرداخت حق بیمه است.

۴- گروه بیمه شدگان:

الف- کارکنان رسمی، پیمانی یا قراردادی بیمه گذار و اعضای خانواده شان که بیمه گذار آنها را به عنوان اعضای گروه معرفی نموده است و حداقل پنجاه درصد آنها باید همزمان تحت پوشش بیمه قرار گیرند.

تبصره- بیمه گر می تواند کارکنان بازنشسته بیمه گذار را صرفاً در ابتدای قرارداد و یا در زمان تمدید قرارداد به اتفاق کلیه اعضای خانواده تحت تکفل آنان بیمه کند.

ب- ارائه پوشش بیمه درمان به سایر گروه ها (از قبیل اصناف، اتحادیه ها و انجمن ها) به این شرط مجاز است که با هدفی غیر از اخذ پوشش بیمه موضوع این بیمه نامه تشکیل شده باشند، پرداخت حق بیمه سالیانه توسط بیمه گذار تضمین شده باشد و بیش از ۵۰ درصد اعضای گروه به طور همزمان بیمه شوند.

اعضای خانواده: شامل همسر، فرزندان، پدر، مادر و افراد تحت تکفل بیمه شدگان است.

۵- موضوع بیمه: جبران بخشی از هزینه های بیمارستانی و جراحی ناشی از بیماری، حادثه و سایر پوشش های اضافی درمانی بیمه شدگان است که در تعهد بیمه گر پایه نیست و طی این بیمه نامه در تعهد بیمه گر قرار گرفته است.

حادثه: هر واقعه ناگهانی ناشی از یک عامل خارجی که بدون قصد و اراده بیمه شده اتفاق افتاده و منجر به جرح، نقص عضو، از کارافتادگی و یا فوت بیمه شده گردد.

بیماری: هرگونه عارضه جسمی و اختلال در اعمال طبیعی و جهاز مختلف بدن طبق تشخیص پزشک است.

۶- حق بیمه: وجهی است که بیمه گذار باید در مقابل تعهدات بیمه گر بپردازد. انجام تعهدات بیمه گر موکول به پرداخت حق بیمه به نحوی است که در شرایط خصوصی بیمه نامه توافق شده باشد.

۷- دوره انتظار: مدت زمانی است که در طول آن بیمه گر تعهدی به جبران خسارت ندارد.

۸- فرانشیز: سهم بیمه شده یا بیمه گذار از خسارت قابل پرداخت است که میزان آن در شرایط خصوصی بیمه نامه تعیین می شود.

۹- مدت: مدت بیمه نامه یک سال تمام شمسی است. تاریخ شروع و انقضای آن با توافق طرفین در بیمه نامه درج می شود.

جهت اطلاع از کلیه مفاد این آیین نامه از طریق سایت بیمه مرکزی به آدرس www.centinsur.ir اقدام فرمایید

با توجه به تعریف بیمه گر در ماده ۲، شرکتی که دارای مجوز فعالیت از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و می بایست بر اساس آیین نامه های مصوب بیمه مرکزی فعالیت نماید.
بر اساس بند «ب» ماده ۴ آیین نامه درمان تکمیلی امکان صدور بیمه درمان تکمیلی در صورتی است که بیش از ۵۰ درصد اعضای گروه به طور همزمان بیمه شوند.